OF. GP. Nº. 255/2005

Botucatu, 5 de abril de 2005.

Senhora Diretora,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 220/2005, de Autoria do Vereador Carlos Trigo, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão  ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A Sua Senhoria a Senhora

EIDE A. B. MACHADO
Creche e Berçário “Criança Feliz”

Avenida Francisco de Oliveira Leite, 620 – Jardim Peabiru

CEP 18611-660

Botucatu - SP